Dönemin:..
de önemli bir şahsiyet olarak karşımıza çıkan Abdullah b.
Selfun, Resulüllalı (s.a.v.) Medine'ye hicret ettiği esnada henüz
Ebu Eyyub el-Ensar1'nin evine yeni yerleştiği sıralarda gelip
müslüman olmuştuı:.2s

25 Ekrem b. Sayfı, Müslüman olmak için Medine yolunda iken hicri 9,
milaçli 630 yılında vefat etmiştir. Bkz: Hanna ei-Fahurl, a.g.e., s. 125,126

26 Hanna ei-Fahuri, a.g.e., s. 124,125
27 Tebilk seferi dönüşUnUn hemen akabinde ResOlUilah (s.a.v.) ile

karşılaşmış hicri 9 tarihinde kabilesiyle birlikte mOslUrnan olmuştur.
Sonra irtidat etmiş, bir müddet sonra yeniden mUslilman olmuş ve İslam
adına savaşlara katılmıştır. Hicri 23, miladi 643 senesinde vefat etmiştir.
Bkz: Hanna ei-Fahuri, a.g.e., s. 126

28 Ebu'l-Fida İsınail el-Hafız İbni Kesir, es-Siı·etu 'n-Nebeviyye, Tah:
Mustafa Abdulvahid, Daru'I-Ma'rife, Beyrut, 1986, c. 2, s.